Valvola regolatrice di flusso compensata tre vie
3 ways, pressure compensated flow regulator valve

mod. RFP-A

L

Versione con corpo in alluminio o in acciaio
Aluminium or steel body version

i
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Portata massima
Max flow
I/min

Modello P,B

Type C Ingresso
Inflow

P C

Regolata
Regulated

Pressione
massima
Max pressure
bar

RFP-A-38 | 3/8" 60 35

270

RFP-A-12 | 1/2" | 100 65

270

RFP-A-34 | 3/4" | 150 90

270

RFP-A-10 | 1" 380 190

270

Dati e tarature ottenuti usando olio con viscosita 30 cSt a 50°C
Performaces and calibrations are carried out by using

hydraulic oil with 30 ¢St viscosity at 50°C

Viscosita consigliate
Recommended viscosita

10 + 420 cSt

Temperature di lavoro
Working temperature

-20 ++90 °C

Filtrazione assoluta
Absolute filitration

25p

Regolazioni
Adjustments

A

max.40

ES.18 A

Vite esterna
esagono incassato
Leakproof hex
socket srcew

Volantino
Handknob

max.65

Manopola
Handknob

Sigla di ordinazione / Ordering code

|

RFP-A-34 | — B |

Modello
Type
A.B.C

L4

L6

max .40

H2

L] |

L] 1

H1

B

L1

C

10

Modello
Type

L2

L3

L4

LS

H1

H2

RFP-A-38

130

110

22

48

37

45

38

28

6.5

40

RFP-A-12

130

110

22

48

37

45

38

»

28

6.5

40

RFP-A-34

155

135

25

57

44

54

35

4]

35

8.5

50

RFP-A-10

150

130

27

48

54

48

55

65

8.5

60

(
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Codice regolazione
Adjustment code

Materiale Material

= Alluminio / Aluminium
A Acciaio / Steel
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